PAGE
3

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»

Юхновский район Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  04 апреля 2025 года

           № 191
О     проекте     решения   Сельской  Думы

«Об  утверждении  отчета  по исполнению
бюджета        МО      сельское      поселение
"Деревня   Порослицы"   за   2024  год»   и
назначении    публичных    слушаний    по

проекту решения Сельской Думы МО СП

«Деревня  Порослицы»  «Об  утверждении

отчета    по    исполнению    бюджета    МО

сельское поселение «Деревня Порослицы»

за 2024 год»
В соответствии со  статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава МО сельское поселение «Деревня Порослицы», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Порослицы», утвержденным решением Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» от 25.09.2023 года № 132, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета  муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2024 год (приложение).
2. Обнародовать проект решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета  МО сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2024 год» путем его вывешивания на информационном стенде в здании администрации  муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: деревня Порослицы, улица Зеленая, дом 21.
3. Назначить по инициативе Сельской Думы публичные слушания по проекту решения Сельской Думы на 18 апреля 2025 года в 15 часов 30 минут в помещении администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21.
4. Уполномочить администрацию МО сельское поселение «Деревня Порослицы» на подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2024 год».

5. Установить, что предложения по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2024 год» принимаются в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов в письменном виде в администрации сельского поселения по адресу: д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21.

6. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний проработать все поступившие предложения для рассмотрения на публичных слушаниях.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: деревня Порослицы, улица Зеленая, дом 21.
          Глава МО сельское поселение

          «Деревня Порослицы»                                                                                 Н.Е. Матвеева
Приложение
К решению Сельской Думы

МО СП «Деревня Порослицы»

№ 191 от 04.04.2025г.

                                Проект                                   Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

 от  апреля 2025 года

                                          №
	«Об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2024 год»

     7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Порослицы»

                                         Н.Е. Матвеева